协议编号：20220901G/T001

                            协议编号：20220901G/T001

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司

炼铁厂DDS泥炮SYP300-20.00零固

技术协议
甲方：甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司炼铁厂

乙方：

甘肃酒钢集团宏兴钢铁股份有限公司炼铁厂（以下称甲方）与             （以下称乙方）就甲DDS泥炮SYP300-20.00采购事宜，经双方协商，达成如下技术协议：
一、总则
本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货/修复合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。
1.本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。
2.乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

3.乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

4.乙方提供的设备，制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，遵循的标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布的标准和技术规范。
5.乙方须对提供货物的完整性、合理性和质量承担全部责任。
6.乙方在设备制造/修复中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
二、供货范围

1.采购内容
	物料编码
	物料描述
	计量单位
	数量

	70021032
	DDS泥炮SYP300-20.00
	套
	1

1.自然环境

海拔高度：       1626m

极端最高温度：   38.4℃
极端最底温度：   -31.6℃
最热月平均温度：  28.7℃
最冷月平均温度： -15.6℃
年平均温度：       7.3℃
最大月平均日温差：  14℃
最热月平均湿度：    52 %
最冷月平均湿度：    55 %
相对湿度：          46 %
年平均降雨量：    85.3mm

2.工况环境

工况温度：2450℃,   粉尘、烟气、腐蚀
工作参数

泥炮的型号DDS泥炮SYP300-20.00。泥炮的性能如下：

	 设备主要技术参数

	设备总体参数
	泥缸容积：0.21m3
	打泥活塞行程：1270mm
	回转缸直径：φ250mm

	泥缸直径：φ500mm
	回转角度：136o
	回转缸活塞直径：φ180mm

	吐泥量：0.0047m3/S
	回转余量：4o
	回转工作压力：25MPa

	打泥活塞压力：15.7MPa
	回转半径：φR4125mm
	压紧力：27.6MPa

	打泥速度：24mm/s
	回转时间：15±2S
	额定工作压力：25MPa

4.技术要求：
1.乙方对所有DDS泥炮SYP300-20.00的设计、加工质量、完整性、可靠性负责。

2.选择的材料，法兰、螺纹、耳轴、底座结构等相关技术要求按照所执行的国家或行业标准执行制造、检验，并将执行的标准发甲方。

2.1在最低、最高启动压力时活塞杆不得存在爬行等不正常现象，各结合面不得有渗漏现象。

2.2耐压压力1.5倍额定工作压力保压30分钟，各结合面不得有渗漏现象。
3.1 DDS-YP3080E Q355C型液压泥炮左置右旋1台。1号高炉设2个铁口出铁，同时泥炮与开口机采用同侧布置（人面对出铁口，泥炮安装在人站立的左边向右旋转称为左置右旋）。

3.2打泥油缸和旋转油缸的缸体、活塞杆精加工后全部采用镀硬铬、珩磨处理，保证液压缸的质量和寿命。

3.3打泥油缸和旋转油缸采用进口Markel耐高温组合密封圈，在31.5Mpa试验压力下，不得有任何泄漏和渗漏。

3.4泥缸内表面采用辉光离子氮化处理，渗氮层厚达0.40～0.45mm，表面硬度达(HV490-580)HRC49-52。为了保证渗氮效果，材质应采用ZG35CrMo 。以保证泥缸的寿命在5年以上

3.5打泥活塞膨胀环设计，能减少对泥缸内壁的磨损，有效防止倒泥，并且更换方便，倒泥孔设计便于清理炮泥。

3.6油缸缸筒与活塞杆镀铬处理，保证缸体、活塞杆的质量和寿命。

3.7机上配管采用中心旋转接头，旋转接头采用进口Markel耐高温密封圈以保证设备工作安全可靠性。

3.8打泥油缸和旋转油缸的活塞杆采用锻钢，油缸的进回油通道为活塞杆内用特种设备特种刀具加工出来的两个φ25mm细长孔，以简化油路，增加工作的可靠性。打泥机构采用循环水水箱隔热。

3.9在泥炮的设计上，泥炮因确保压炮时炮嘴不会左右摆动，直线度好，可靠地防止炮嘴处漏泥现象。

3.10泥炮炮头设计便于更换。

3.11泥炮零部件、连接形式必须与现场使用的泥炮相同，便于更换安装。

3.12泥炮相关技术要求按照对应代号所执行的国家或行业标准执行、检验。
产品使用要求

1.泥炮机架正常使用240个月以上；回转油缸、打泥油缸本体正常使用120个月以上；

2.油缸正常使用24个月内不得出现缸筒、活塞杆拉伤；密封件不得有损坏，出现漏油现象。

3.乙方依据甲方确认的图纸及试用条件，进行设计制造、验收试车。
4.乙方制造的DDS泥炮SYP300-20.00在出厂前必须进行测试，乙方在交付设备时应同时提交以下书面报告：

提供出厂质检报告、出厂合格证；修复件应提供更换件明细表。
还应提供关键零件、材质验收单，动平衡试验报告，密封性试验报告，空载试验报告，焊接材质应提供无损探伤检测报告。
四、甲方责任

1.甲方负责对DDS泥炮SYP300-20.00设备的入厂验收、安装、试用跟踪。甲方发现乙方提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备在试用中不适应甲方的工况条件，影响甲方生产效率，甲方可以终止试用过程，且不承担任何费用。
2.甲方负责全过程考察乙方提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备在现场综合性能，本着客观公正的原则，对DDS泥炮SYP300-20.00设备的使用到协议规定的周期后出具备件质量评定表。
乙方责任

1.乙方根据工况条件、技术参数，开展DDS泥炮SYP300-20.00设备的技术设计、制造，必要时乙方应要求甲方确认图纸，保证设备的完整性、可靠性及先进性。

2.乙方依照甲方规定的交货周期，并对DDS泥炮SYP300-20.00设备进行合理防护包装、运输，按期交货至甲方指定地点。

3.乙方应按照甲方要求提供DDS泥炮SYP300-20.00设备真实的制造/修复、出厂检验报告、资料和合格证。

4.乙方在试用开始、结束时派人到现场跟踪了解实际试用情况。

六、产品质量要求、条件和期限。
1.乙方制造的DDS泥炮SYP300-20.00设备必须满足技术参数及技术要求，能准确无误的安装到现场基础和设备上。

2.甲方对乙方提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备进行入厂检验。

3.使用中甲方发现乙方提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备存在不能正常使用的原因或缺陷时，甲方将停止使用，并通知乙方，乙方须在3个工作日内（疫情等特殊情况按照防疫政策累加）到甲方现场处理。由双方进行现场确认，经共同确认后认定由于乙方制造、包装运输原因而产生的质量问题，甲方不支付乙方任何费用。经甲方同意且不影响设备性能、可快速修复的前提下可进行现场快速修复并重新投入使用。

七、保证、违约责任和考核

1.乙方承诺提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备满足现场的工况条件，且等于或大于协议中约定的设备使用期限。

2.乙方在接到酒钢国贸备件采购部门中标通知后，按期交货，未按期交货，延期交货按周处罚，每周合同额的5%累加。

3.乙方在交付DDS泥炮SYP300-20.00设备时应同时提交出厂检验报告及合格证，无产品合格证等约定的相关资料且不能按时补充提供，延期交付按周处罚，每周合同额的*%累加。。

4.乙方提供的DDS泥炮SYP300-20.00设备为甲方现场关键A类设备，使用过程中因乙方技术质量原因出现设备故障，造成的损失由乙方负全责，并按直接损失赔偿。
其他约定事项

甲方选用的设备，买受人不得仿制，不得向第三方提供相关的技术资料。

未尽事宜由双方协商解决。

本协议一式*份，甲乙双方各持*份
甲方（盖章 ）                         乙方（盖章 ）

技术负责人（签字）                    技术负责人（签字）
年  月   日                           年  月  日

直接写签订年月日，G代表工况件，T代表工况件，后面的数字代表当日签订的协议排序标号

黄底/表示可选择，采购就把/修复删掉，反之亦然

工作参数不限所列参数，所列参数必填

1